
 

 

Mobisys – moderní komunikace s obcí  
 

Na počátku roku 2023 naše obec udělala další krok ke zlepšení 

komunikace mezi úřadem a občany zavedením nového informačního systému 

MOBISYS (www. mobisys.cz).  

Tato služba umožňuje naší obci provozovat informační servis občanům 

formou zpráv do jejich mobilních telefonů. Službu MOBISYS můžete ocenit 

zejména v případě, kdy nezastihnete hlášení obecního rozhlasu a je pro 

občany zcela zdarma. 

 

Občané mohou zprávy dostávat formou mobilní aplikace MojeObec (pro 

Android a iOS). Díky této aplikaci mají občané k dispozici : 

 

• Vždy aktuální kontakty včetně tísňových linek 

• Okamžité zprávy z úřadu včetně obrázků s možností sdílení 

• Příležitost okamžitě a pohodlně posílat úřadu podněty a hlásít události s 

GPS polohou a fotografiemi (jako je například zatoulané zvíře, porucha na 

infrastruktuře, spadlá větev na obecní komunikaci apod.) 

 

Pro telefony se systémem Android je k dispoziciv obchodě Google Play 

https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.msw.mojeobec&pli=1 a pro 

iOs v obchodě App Store 

https://apps.apple.com/cz/app/mojeobec/id590347317. ´ 

 

Při prvním spuštění aplikace Vám bude nabídnuta registrace k tzv. 

domovské obci a jejím informačním kanálům. Uživatelské rozhraní aplikace je 

přehledné a intuitivní a obsahuje nápovědu pro každou sekci. Pokud 

zaznamenáte problémy s příjmem zpráv, doporučujeme se řídít informacemi, 

které získáte na stránkách systému Mobisys v sekci nejčastější dotazy 

(Nejčastější dotazy | MOBISYS) 

 

Pro majitele klasických mobilních telefonů je možné informace dostávat 

formou SMS zpráv.  Pro registraci zašlete SMS ve tvaru "REG KRENEK OBZ" 

na číslo (+420) 790 865 048.  

(Pro odregistrování je SMS ve tvaru "ODREG KRENEK OBZ") 

 

Případně je možné zprávy získávat formou emailu a poté je vhodné se 

registrovat osobně na OÚ. 

https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.msw.mojeobec&pli=1
https://apps.apple.com/cz/app/mojeobec/id590347317
https://mobisys.cz/faq

